In RIPIERA ut s.

Nobiles habitantes ut s. in tempore Dominii ut s.; vz. post adeptum
dominium ut s.

Lorandus *de Averoldis*

Presbiter Bernardus *de Averoldis*

(Foglio 83 a tergo)

In SQUADRA ASULE

(in bianco)

In DIVERSIS NOTATIONIBUS

Nobiles habitantes in diversis notationibus in tempore novissimi
dicti territorio Brixiae reformati in 1498 et descripti in corpore
..... u. s. in Septima Joannis

Petrus *de Porzano*

Forestus *de Mussis*

Joannes q. Tonini *de Porzano*

X.oforus *Blanchatis*

Pompeus q. Dominici Petri *de Martinengo*

Costantius q. Dominici Petri de Martinengo
Petrus de Belachatis
Mombellus de Mombellis
Costantius et fratres q. Mauri de Laude
Blanchus de Barolis
Andriolus de Mussis

Nota quod Communitas Brixiae habet tres libros estimi
 1498: unus diversus ab altero. Et plurea reperiuntur
 descripti in uno libro qui non sunt descripti
 in altero. Et etiam Rationatores et Massarii Communitatis
 predictae habent unum librum super quem exigunt
 taleas in quo sunt plures descripti qui solvunt
 taleas qui non sunt descripti in aliis libris seu
 estimis dictae Communitatis, et quod vigore dictarum
 solotionum faciunt se cives et habent fidem a
 dictis Rationatoribus et Massariis sicut sunt estimati et
 solvunt non Communitati etc. Quam per dictam
 Communitatem Rectoribus etc.

Et maxime infrascripti habitantes in *Flesso*:

Joannes dictus <i>Cartapaga</i> qui habet plodia terrae et testae n. 6	sì	160
<i>Pasinus de Ingardis</i>	sì	96
<i>Stefanus de Ingardis</i>	sì	96
<i>Jacobellus de Ingardo</i>	sì	96
<i>D. Presbiter Joannes Spinus</i>	sì	24
<i>Bernardus de Bonoris</i>	sì	24
<i>Heredes Laurentii de Ingardis</i>	sì	24
<i>Risius de Boninis</i>	sì	60
<i>Johannes de Ingardis</i>	sì	40
<i>Bernardinus de Ingardis</i>	sì	24
<i>Joannes de Boninis</i>	sì	30
<i>Bartolus de Ingardis</i>	sì	29

638

Suprascripti omnes sunt estimati in Communitate Brixiae per ducatos
 octo et nota quod singulus ducatus importat ducatos 2000. Et sic bona
 suprascriptorum sic creatorum civium essent ducatorum ser decem
 milium; vz. ducatorum 16.000. Et sunt duo partes trium partium et
 ultra dicti Communis del Flesso

(Foglio 84, a tergo)

Commune de Leno v. z. singulares personae dicti Communis vendiderunt
plovia 875 - Civibus Brixiae ab anno 1491 usque
ad annum 1502. Et nonnulli vendiderunt in totum
et se absentaverunt a territorio Brixiensi -
Commune de Cigulis et singulares personae vendiderunt u. s. pl. 182
et multi absentati.

(Foglio 86, a tergo)

Cives qui reperiebantur tempore adepti Dominii erant familiae	n. 1518
Nomina autem reperientur familiarium	n. 7400
Ex quibus habitant extra Brixiam et plurimum colentes	
terras familiae, ultra ³	n. 3500